

Nazwa kwalifikacji	Zawód	Czas trwania		tryb	Placówka/Szkola	kontakt			opis
		liczba godzin	Liczba semestrów			www	adres	telefon	
Obszar kształcenia: administracyjno-usługowy									
EKA.05. Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych	Technik ekonomista Technik rachunkowości	355	2	zoczny	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1	www.ckziuj.gliwice.pl	44-100 Gliwice ul. Kozielska 1	32 231 52 36	<p>Słuchacz przygotowany jest do zadań w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) prowadzenia rekrutacji i selekcjonowania kandydatów do pracy, b) sporządzania dokumentacji kadrowej, c) prowadzenia spraw związanych ze świadczeniami socjalnymi, d) rozliczania wynagrodzeń i składek poborczych przez ZUS, e) prowadzenia analizy zatrudnienia i wynagrodzeń, f) prowadzenia ewidencji podatkowych i rozliczeń podatkowych, g) prowadzenia rozliczeń finansowych z kontabazami i podmiotami rynku finansowego. <p>Kurs obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne. W ramach kursu słuchacz realizuje również obowiązkową praktykę zawodową.</p> <p>Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu zewnętrznego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, organizowanego przez OKE. Osoba, która zda</p>
EKA.07. Prowadzenie rachunkowości	Technik rachunkowości	365	2	zoczny	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1	www.ckziuj.gliwice.pl	44-100 Gliwice ul. Kozielska 1	32 231 52 36	<p>Słuchacz przygotowany jest do zadań w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) organizowania rachunkowości jednostek organizacyjnych, b) ewidencjonowania operacji gospodarczych, c) przeprowadzania inwentaryzacji i rozliczania jej wyników, d) wycofania składek aktywnych i pasywów, e) ustalania wyniku finansowego, f) sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych, g) prowadzenia analizy finansowej. <p>Kurs obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne. W ramach kursu słuchacz realizuje również obowiązkową praktykę zawodową.</p> <p>Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu zewnętrznego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, organizowanego przez OKE. Osoba, która zda</p>
EKA.04. Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej	Technik ekonomista	460	3	zoczny	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1	www.ckziuj.gliwice.pl	44-100 Gliwice ul. Kozielska 1	32 231 52 36	<p>Słuchacz przygotowany jest do zadań w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) stosowania przepisów prawa w prowadzeniu działalności, b) prowadzenia dokumentacji biurowej i magazynowej, c) prowadzenia dokumentacji procesu sprzedaży, d) gospodarowania rzeczowymi składnikami majątku, e) sporządzania bilansu. <p>Kurs obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne. W ramach kursu słuchacz realizuje również obowiązkową praktykę zawodową.</p> <p>Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu zewnętrznego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, organizowanego przez OKE. Osoba, która zda</p>
HAN.02. Prowadzenie działań handlowych	technik handlowiec	335	2	zoczny	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1	www.ckziuj.gliwice.pl	44-100 Gliwice ul. Kozielska 1	32 231 52 36	<p>Słuchacz przygotowany jest do zadań w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) planowania działań sprzedażowych i monitorowanie ich efektów, b) organizowania i prowadzenia działań handlowych, c) aktywnej komunikacji z klientem biznesowym. <p>Kurs obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne. W ramach kursu słuchacz realizuje również obowiązkową praktykę zawodową.</p> <p>Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu zewnętrznego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, organizowanego przez OKE. Osoba, która zda</p>
Obszar kształcenia: turystyczno-gastronomiczny									
HGT.01. Wykonywanie usług kelnerskich	technik usług kelnerskich	510	3	zoczny	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1	www.ckziuj.gliwice.pl	44-100 Gliwice ul. Kozielska 1	32 231 52 36	<p>Słuchacz przygotowany jest do zadań w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) sporządzania potrzeb i napojów w części handlowo-usługowej zakładu gastronomicznego, b) wykonywania czynności związanych z obsługą gości, c) rozliczania usług kelnerskich. <p>Kurs obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne. W ramach kursu słuchacz realizuje również obowiązkową praktykę zawodową.</p> <p>Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu zewnętrznego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, organizowanego przez OKE. Osoba, która zda</p>
HGT.11. Organizacja usług gastronomicznych	technik usług kelnerskich	345	2	zoczny	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1	www.ckziuj.gliwice.pl	44-100 Gliwice ul. Kozielska 1	32 231 52 36	<p>Słuchacz przygotowany jest do zadań w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) planowania i organizowania dodatkowych usług gastronomicznych, b) planowania i nadzorowania pracy kelnera, c) rozliczania usług gastronomicznych. <p>Kurs obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne. W ramach kursu słuchacz realizuje również obowiązkową praktykę zawodową.</p> <p>Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu zewnętrznego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, organizowanego przez OKE. Osoba, która zda</p>
HGT.02. Przygotowanie i wydawanie dań	technik żywienia i usług gastronomicznych	520	3	zoczny	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1	www.ckziuj.gliwice.pl	44-100 Gliwice ul. Kozielska 1	32 231 52 36	<p>Słuchacz przygotowany jest do zadań w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) oceniania jakości produktów, b) przechowywania żywności, c) obróbki produktów i przygotowania stanowiska pracy, d) obsługi sprzętu gastronomicznego, e) przygotowania dań smacznych, ciekawych i podstawowych deserów, f) wydawania dań. <p>Kurs obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne. W ramach kursu słuchacz realizuje również obowiązkową praktykę zawodową.</p> <p>Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu zewnętrznego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, organizowanego przez OKE. Osoba, która zda</p>
HGT.12. Organizacja żywienia i usług gastronomicznych	technik żywienia i usług gastronomicznych	280	2	zoczny	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1	www.ckziuj.gliwice.pl	44-100 Gliwice ul. Kozielska 1	32 231 52 36	<p>Słuchacz przygotowany jest do zadań w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) oceniania jakości żywności, b) planowania żywienia z uwzględnieniem alternatywnego sposobu żywienia, c) organizowania żywienia w produkcji gastronomicznej, d) wykonywania usług gastronomicznych, e) ekspedycji potraw i napojów. <p>Kurs obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne. W ramach kursu słuchacz realizuje również obowiązkową praktykę zawodową.</p> <p>Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu zewnętrznego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, organizowanego przez OKE. Osoba, która zda</p>
HGT.03. Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie	technik hotelarstwa	430	3	zoczny	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1	www.ckziuj.gliwice.pl	44-100 Gliwice ul. Kozielska 1	32 231 52 36	<p>Słuchacz przygotowany jest do zadań w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) utrzymywania czystości i porządku w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie, b) przygotowywania i podawania śniadań, c) organizowania usług dodatkowych w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. <p>Kurs obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne. W ramach kursu słuchacz realizuje również obowiązkową praktykę zawodową.</p> <p>Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu zewnętrznego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, organizowanego przez OKE. Osoba, która zda</p>
HGT.06. Realizacja usług w recepcji	technik hotelarstwa	410	3	zoczny	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1	www.ckziuj.gliwice.pl	44-100 Gliwice ul. Kozielska 1	32 231 52 36	<p>Słuchacz przygotowany jest do zadań w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) rezerwacji usług hotelarskich, b) obsługi gości w recepcji. <p>Kurs obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne. W ramach kursu słuchacz realizuje również obowiązkową praktykę zawodową.</p> <p>Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu zewnętrznego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, organizowanego przez OKE. Osoba, która zda</p>